安溪县西坪镇松岩村茶源古道起点处景观工程

中标结果公示

编号：高达安招字【2024】029 号

安溪县西坪镇松岩村茶源古道起点处景观工程邀请招标于 2024 年 06 月 13 日在安溪县

小规模建设工程阳光平台开标，并于 2024 年 06 月 14 日发布中标侯选人公示，公示期已满，

现将中标结果公示如下：

1、中标人信息

中标单位 中标价

福建省时立园林工程有限公司 1012501 元

2、公示时间：2024 年 06 月 18 日至 2024 年 06 月 28 日

3、联系方式

招标人： 安溪县西坪镇松岩村民委员会

地址： 安溪县西坪镇 ，邮编： 362400

电话：13860741103

联系人： 魏先生

招标代理机构： 高达建设管理发展有限责任公司

地址： 安溪县金融行政服务中心 4B#509 室 ，邮编： 362400

电话： 0595-23135599

联系人： 小林